
Žaneta K. (freyaaaa) ID 454748 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.7.2024, 5:52

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY A NAKUPUJÍCÍ....

 ...Jestli něco sháníte , stačí napsat , třeba to zrovna mám :-) , ale ještě ne vystavené:-)

 ...Jestli u nějaké věci chybí v popisu to co byste rádi věděli ( rozměry atd..)napište určitě se vám ozvu

 ...Pokud si zboží vyberete a potřebujete s něčím pomoct či poradit, stačí napsat email s Vaším dotazem a já Vám ráda
odpovím.

 ...Všechno popisuji tak jak to vidím a nic se nesnažím tajit. Může se stát, že nějakou maličkost přehlédnu a neuvedu ji , ale
určitě to nedělám naschvál , jsem jen člověk :-)

 ...Při koupi 1 ks je poštovné .. při zakoupení více věcí platí poštovné dle tarifu české pošty.. !!NA DOBÍRKU NEPOSÍLÁM!!!

 ...Pro objednávku stačí napsat email s Vaší adresou.

 ...Poštovné účtuji minimální,jak jen to jde,vždy se snažím balíček přizpůsobit rozměrově,aby byl co nejlevnější dle ceníku
České pošty. Balné neúčtuji :-)) Na Vaše přání mohu poslat obyčejně a vaši zodpovědnost... jestliže balík nedorazí nevracím
ani peníze ani poštovné....!!!

 ...Platbu za objednané zboží očekávám do 3 pracovních dní , jinak vaši objednávku ruším a zboží anuluji pro další
zájemce....,,POKUD SE NEDOMLUVÍME JINAK..

 ...Když se Vám zboží líbí a nemáte momentálně penízky... ráda Vám počkám do ( mateřské, výplaty atd. ), ale musíte mě o
tom informovat.!!!

 ...Budu ráda, když se mnou budete komunikovat přes email I.isabella@seznam.cz

 ...Reklamace: na použité zboží (nošené) reklamaci uplatňuji pouze tehdy, když je tam vada , kterou jsem nepopsala!.. a není
od běžného používání (díry, fleky..atd)...když reklamaci uznám nevracím poštovné!!!, ale jen cenu zakoupené věci...(všechny
věci mám do detailů nafocené proto neuznávám reklamaci na vady , které se stanou už ve vašich rukou)

 ...Za každý uzavřený obchůdek dávám patřičné hodnocení, a budu ráda , když i Vy mě ohodnotíte. :-)

 ...nákupem u mě souhlasíte s těmito podmínkami prodeje

 ...Pokud budete se zbožím od nás spokojení budu ráda pokud pošlete fotečku jako spokojený zákazníček ve věcičce od nás :-)
, dám vaši fotečku do alba spokojení zákazníci :-)

 ...Budete-li spokojení a vrátíte se opět něco nakoupit napište poznámku , že už jste nakupovali a já vám udělám speciální
cenu:-).... svých zákazníků si vážím:-)... a jsem za ně ráda

 ...To je asi tak vše...přeji Vám krásný den a příjemné nakupování....Žaneta

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

